

Số: **1146**/KH-BHXH

Hà Nội, ngày **26** tháng **4** năm 2024

KẾ HOẠCH

**Phát động cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội,
bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước,
chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam
(16/02/1995-16/02/2025)**

Thực hiện Kế hoạch số 966/KH-BHXH ngày 11/4/2024 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về tổ chức các hoạt động hướng tới kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam (16/02/1995-16/02/2025), Bảo hiểm xã hội Việt Nam xây dựng Kế hoạch phát động cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước, chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Nhằm thu hút, khuyến khích các nhạc sĩ chuyên nghiệp, cán bộ, công chức, viên chức trong, ngoài Ngành và người dân sáng tác các ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước, qua đó tuyển chọn những ca khúc có nội dung, chất lượng nghệ thuật cao, thể hiện được nét đặc trưng riêng của Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

- Thông qua sáng tác ca khúc giới thiệu thành tựu nổi bật của Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam trong những năm vừa qua, góp phần làm nổi bật hình ảnh trụ cột của hệ thống an sinh xã hội.

2. Yêu cầu

Cuộc thi phải đảm bảo chất lượng, thiết thực, hiệu quả, đáp ứng được yêu cầu của Ban Tổ chức đề ra. Các ca khúc được tuyển chọn phải đảm bảo chất lượng về nội dung và nghệ thuật, có tính chuyên nghiệp, sát thực tế, có giá trị sử dụng sâu rộng, lâu dài.

II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC

1. Chủ đề: **“Bảo hiểm xã hội Việt Nam - Trụ cột an sinh xã hội”**

2. Nội dung

- Phản ánh được những nét đặc trưng về các chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp mà Bảo hiểm xã hội Việt Nam đang tổ chức thực hiện.

- Phản ánh được tính nhân văn cao cả về chính sách an sinh xã hội của Đảng và Nhà nước, góp phần ổn định kinh tế - xã hội, phát triển đất nước ngày càng phồn vinh, hạnh phúc.

- Phản ánh, giới thiệu tiềm năng, thế mạnh và những thành tựu to lớn của Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam đạt được trên lĩnh vực an sinh xã hội từ khi được thành lập (16/02/1995) đến nay, góp phần đưa toàn Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam phát triển vững chắc, hiện đại, chuyên nghiệp và toàn diện trong thời kỳ mới.

- Khuyến khích các nhạc sĩ tìm tòi, sáng tạo những ý tưởng mới trong cấu trúc âm nhạc, ca từ, phương pháp thể hiện và khai thác chất liệu mới, nhất là các ca khúc mang âm hưởng hào hùng.

3. Hình thức

- Ca khúc dự thi của cá nhân hoặc nhóm tác giả. Mỗi tác giả hoặc nhóm tác giả gửi không quá 03 ca khúc dự thi.

- Ban Tổ chức sẽ sắp xếp cho các tác giả, nhóm tác giả tham quan, nghiên cứu thực tế tại Bảo hiểm xã hội Việt Nam hoặc Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố (*nếu tác giả, nhóm tác giả có nhu cầu*).

- Ban Tổ chức tiếp nhận các ca khúc tham gia dự thi được đánh máy hoặc chép tay rõ ràng trên khổ giấy A4, 01 bản CD thu thanh ca khúc hoặc USB chứa File chất lượng cao (bao gồm cả âm nhạc và lời) thông qua hình thức: Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

4. Quy mô, đối tượng, số lượng ca khúc dự thi

- Quy mô tổ chức: Phát động rộng rãi trong phạm vi cả nước.

- Đối tượng dự thi: Các nhạc sĩ chuyên nghiệp, cán bộ, công chức, viên chức trong, ngoài Ngành và người dân trên toàn quốc đều có quyền gửi ca khúc tham gia (Thành viên trong Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký không được dự thi).

- Số lượng ca khúc dự thi: Mỗi tác giả hoặc nhóm tác giả gửi không quá 03 ca khúc dự thi.

(Cụ thể, có trong Thẻ lệ Cuộc thi được ban hành kèm theo Kế hoạch này)

III. THỜI GIAN, TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

1. Trong quý II/2024: Phê duyệt, ban hành Kế hoạch, Thẻ lệ, thư mời phát động tham gia Cuộc thi.

2. Thời gian phát động và kết thúc việc tiếp nhận tác phẩm dự thi: Từ ngày 01/5/2024 đến hết ngày 15/8/2024. Trong đó:

2.1. Từ ngày 01/5/2024 đến hết ngày 31/5/2024

- Tuyên truyền, quảng bá rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng.
- Tiếp nhận và tổng hợp danh sách tác giả/nhóm tác giả có nhu cầu đăng ký đi tham quan, nghiên cứu thực tế tại các cơ quan Bảo hiểm xã hội.

2.2. Từ ngày phát động Cuộc thi đến hết ngày 15/8/2024: Tiếp nhận và tổng hợp các ca khúc dự thi (*thời gian tiếp nhận tính theo dấu Bưu điện hoặc biên bản tiếp nhận ca khúc*).

3. Từ 15/8/2024 đến ngày 30/9/2024: Chấm chọn, thông báo kết quả Cuộc thi.

4. Trong quý IV/2024: Tổ chức công diễn và trao giải các ca khúc tiêu biểu về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước, chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN

1. Kinh phí giải thưởng và tổ chức các hoạt động liên quan: Từ nguồn quỹ khen thưởng, phúc lợi Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam (*giao Vụ Tài chính - Kế toán tham mưu, bố trí kinh phí tổ chức các hoạt động liên quan*).

2. Các hoạt động truyền thông từ nguồn kinh phí truyền thông của Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

3. Từ nguồn xã hội hóa (nếu có).

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đoàn Thanh niên các đơn vị trong Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam

1.1. Đoàn Thanh niên cơ quan BHXH Việt Nam

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu ban hành Kế hoạch, Thể lệ tổ chức Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước, chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

- Chủ trì nhận và tổng hợp danh sách các ca khúc dự thi.

- Tham mưu, trình ký Quyết định thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký và các văn bản phối hợp với Hội Nhạc sĩ Việt Nam, các Trường âm nhạc, nghệ thuật để phát động Cuộc thi.

- Tham mưu văn bản gửi Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố để phối hợp phổ biến và triển khai Cuộc thi.

- Chủ trì, tham mưu tổ chức Chương trình công diễn các ca khúc tiêu biểu và lễ trao giải.

- Phối hợp Văn phòng BHXH Việt Nam, Vụ Tài chính - Kế toán và các đơn vị liên quan xây dựng dự toán kinh phí tổ chức các hoạt động từ nguồn kinh quỹ khen thưởng, phúc lợi tập trung của Ngành.

1.2. Đoàn Thanh niên Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố

- Phối hợp Đoàn Thanh niên cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam đẩy mạnh công tác truyền thông về Cuộc thi thông qua nhiều hình thức (*trực tiếp, qua mạng xã hội, qua các ấn phẩm truyền thông...*).

- Tiếp nhận và hỗ trợ các tác giả/nhóm tác giả có nhu cầu đăng ký đi tham quan, nghiên cứu thực tế tại địa phương.

2. Vụ Tài chính - Kế toán

- Đối với các nội dung chi sử dụng từ nguồn quỹ khen thưởng, phúc lợi tập trung của Ngành: Thẩm định, trình Lãnh đạo Ngành phê duyệt, cấp kinh phí đảm bảo kịp thời cho các đơn vị tổ chức thực hiện.

- Đối với các nội dung chi sử dụng từ kinh phí tuyên truyền: Tổng hợp dự toán kinh phí tuyên truyền do Trung tâm Truyền thông phân bổ vào dự toán chi phí quản lý BHXH, BHTN, BHYT của các đơn vị theo quy định.

3. Văn phòng Bảo hiểm xã hội Việt Nam

Phối hợp với Đoàn Thanh niên cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam, Vụ Tài chính - Kế toán đảm bảo các điều kiện cơ sở vật chất, kinh phí và các điều kiện cần thiết khác tổ chức Cuộc thi theo Kế hoạch; là đầu mối thanh, quyết toán kinh phí phục vụ các hoạt động liên quan tổ chức Cuộc thi.

4. Trung tâm Truyền thông

- Định hướng tuyên truyền đối với các cơ quan báo chí, truyền thông để tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi.

- Chủ trì xây dựng nội dung giới thiệu về Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam; những đặc trưng, tính ưu việt của chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước; cũng như mục tiêu, định hướng phát triển và các nội dung định hướng tuyên truyền khác liên quan đến Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam để cung cấp tài liệu cho các nhạc sỹ, người dân nghiên cứu, sáng tác ca khúc về Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

- Chủ trì tham mưu, phối hợp Đoàn Thanh niên cơ quan BHXH Việt Nam đưa nội dung tổ chức Lễ phát động sáng tác các ca khúc về Ngành BHXH Việt Nam vào kỳ họp báo gần nhất của Ngành BHXH Việt Nam.

- Chủ trì, xây dựng dự toán kinh phí truyền thông cho các hoạt động liên quan đến Cuộc thi sáng tác ca khúc về Ngành BHXH Việt Nam.

5. Tạp chí Bảo hiểm xã hội

Phối hợp việc đưa tin, định hướng tuyên truyền sâu rộng nội dung, thể lệ, các hoạt động của Cuộc thi.

6. Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố

- Phối hợp thông tin tuyên truyền và triển khai Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước, chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam tại địa phương.

- Phối hợp bố trí tiếp đón các tác giả có nhu cầu tham quan, nghiên cứu thực tế tại Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố (nếu có).

Trên đây là Kế hoạch Phát động Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước, chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam (16/02/1995-16/02/2025). Đề nghị các đơn vị trực thuộc, Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố căn cứ Kế hoạch này phối hợp triển khai thực hiện đảm bảo hiệu quả, thiết thực. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, phản ánh về Bảo hiểm xã hội Việt Nam (qua đơn vị chủ trì là Đoàn Thanh niên cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam) để trao đổi, thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận:

- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Các Phó Tổng Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc BHXH Việt Nam;
- BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Đoàn Thanh niên cơ quan BHXH VN;
- Lưu: VT, ĐTN

**KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC**



Chu Mạnh Sinh



THẺ LỆ

**Phát động cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội,
bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước,
chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam
(16/02/1995-16/02/2025)**

*(Ban hành kèm theo Kế hoạch số ~~1146~~ /KH-BHXH ngày 26 /4/2024
của Bảo hiểm xã hội Việt Nam)*

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Nhằm thu hút và khuyến khích các nhạc sĩ chuyên nghiệp, cán bộ, công chức, viên chức trong, ngoài Ngành và người dân sáng tác các ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước, chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam (16/02/1995-16/02/2025), cũng như phục vụ các ngày kỷ niệm khác của Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam trong những năm tới.

Cuộc thi phải tạo được sự hưởng ứng rộng rãi trên quy mô toàn quốc, thu hút được sự quan tâm tham gia đông đảo của các tổ chức và cá nhân; đảm bảo chất lượng, thiết thực, hiệu quả, đáp ứng được yêu cầu của Ban Tổ chức đề ra. Các ca khúc được tuyển chọn phải đảm bảo có tính chuyên nghiệp, sát thực tế, có giá trị sử dụng sâu rộng, lâu dài.

II. ĐỐI TƯỢNG, THỂ LOẠI VÀ HÌNH THỨC THAM DỰ

1. Đối tượng

Các nhạc sĩ chuyên nghiệp, cán bộ, công chức, viên chức trong, ngoài Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam và mọi người dân đều có quyền gửi ca khúc tham gia (Thành viên trong Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký không được dự thi).

2. Thể loại

Ca khúc dự thi được thể hiện dưới mọi hình thức như đơn ca, tam ca, tốp ca, hợp xướng...có chủ đề, nội dung giới thiệu về những nét đặc trưng chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước; về tiềm năng, thế mạnh và những thành tựu to lớn của Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam đạt được trên lĩnh vực an sinh xã hội từ khi được thành lập (16/02/1995) đến nay; phản ánh tính nhân văn cao cả của chính sách an sinh xã hội của Đảng và Nhà

nước, góp phần ổn định kinh tế - xã hội, phát triển đất nước ngày càng phồn vinh, hạnh phúc.

3. Hình thức tham dự

- Ca khúc dự thi của cá nhân hoặc nhóm tác giả. Mỗi tác giả hoặc nhóm tác giả gửi không quá 03 ca khúc dự thi.

- Ban tổ chức sẽ sắp xếp cho các tác giả, nhóm tác giả tham quan, nghiên cứu thực tế tại cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam hoặc tại Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố (*nếu tác giả, nhóm tác giả có nhu cầu*).

- Ban Tổ chức tiếp nhận các ca khúc tham gia dự thi được đánh máy hoặc chép tay rõ ràng phần nhạc và lời trên khổ giấy A4, bản CD thu thanh ca khúc hoặc USB chứa File chất lượng cao (bao gồm cả nhạc và lời) thông qua hình thức: nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

III. HỒ SƠ DỰ THI

+ 01 bản gốc ca khúc dự thi có đủ phần nhạc và lời được đánh máy hoặc chép tay rõ ràng trên khổ giấy A4.

+ 01 đĩa CD đã thu âm ca khúc hoặc USB chứa File âm nhạc chất lượng cao.

+ Phiếu đăng ký dự thi theo mẫu của Ban Tổ chức (kèm theo).

+ Văn bản thỏa thuận của tập thể tác giả ủy quyền cho một hoặc một nhóm tác giả đứng ra đại diện dự thi (*nếu ca khúc dự thi thuộc nhiều tác giả*).

Lưu ý:

- Bài dự thi của cá nhân hoặc nhóm tác giả phải cho vào phong bì dán kín, trên phong bì ghi rõ: Ca khúc tham gia Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước.

- Địa chỉ tiếp nhận: Đoàn Thanh niên cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam (số 6 Cương Kiên, phường Mỹ Trì, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội) hoặc liên hệ đồng chí Đoàn Thùy Dung, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam (điện thoại: 0977.928.969) để gửi ca khúc dự thi.

- Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về các ca khúc gửi tham gia không đúng thời gian quy định (*căn cứ theo dấu Bưu điện hoặc Biên bản tiếp nhận ca khúc*) và những thất lạc trong quá trình tác giả gửi ca khúc tham gia Cuộc thi.

IV. THÀNH PHẦN, TRÁCH NHIỆM, NGUYÊN TẮC LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM KHẢO

1. Thành phần Ban Giám khảo

Là các nhạc sỹ có uy tín của Hội Nhạc sỹ Việt Nam, đại diện Lãnh đạo Ngành hoặc lãnh đạo một số đơn vị của Bảo hiểm xã hội Việt Nam do Ban Tổ chức Cuộc thi mời, Quyết định thành lập.

2. Trách nhiệm và nguyên tắc làm việc

- Ban Giám khảo có trách nhiệm dự thảo cách thức, biểu chấm điểm, thông qua Ban Tổ chức phê duyệt.

- Ban Tổ chức nhận và chịu trách nhiệm mã hoá các ca khúc dự thi, bảo mật thông tin tác giả trước khi chuyển cho Ban Giám khảo tiến hành chấm điểm để đảm bảo công bằng, khách quan.

- Ca khúc đạt giải được tính theo số điểm từ cao xuống thấp.

- Trưởng Ban Giám khảo có trách nhiệm tổ chức họp phúc khảo kết quả đánh giá, chấm điểm (*nếu có đề nghị phúc khảo*) và tổng hợp báo cáo Ban Tổ chức trước khi công bố.

V. GIẢI THƯỞNG

Căn cứ kết quả chấm điểm của Ban giám khảo, Ban Tổ chức sẽ lựa chọn 11 ca khúc xuất sắc nhất để trao giải thưởng, cơ cấu giải thưởng cụ thể như sau:

- 01 giải đặc biệt, trị giá 50.000.000 đồng.
- 02 giải A, mỗi giải trị giá 20.000.000 đồng.
- 03 giải B, mỗi giải trị giá 10.000.000 đồng.
- 05 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá 3.000.000 đồng.

VI. BẢN QUYỀN TÁC GIẢ

Tác giả tham gia Cuộc thi chấp hành mọi quy định trong Thể lệ và chịu trách nhiệm pháp lý đối với ca khúc dự thi của mình.

- Ca khúc tham gia dự thi phải là ca khúc mới, chưa gửi tham gia bất kỳ cuộc thi nào, chưa được công bố và không có tranh chấp bản quyền tác giả, quyền liên quan. Nếu phát hiện ca khúc đã đạt giải hoặc vi phạm Luật Sở hữu trí tuệ, Luật bản quyền tác giả, Ban Tổ chức sẽ thu hồi giải thưởng và thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng. Không xét giải đối với các ca khúc sao chép, mô phỏng ý tưởng và giai điệu lời ca của các tác giả khác trong và ngoài nước.

- Sau khi kết thúc Cuộc thi, Ban Tổ chức sẽ lưu giữ các ca khúc sáng tác mà không trả lại tác giả, đồng tác giả; đồng thời là chủ sở hữu ca khúc âm nhạc, có quyền sử dụng các ca khúc để phục vụ công tác truyền thông và các hoạt động của

Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam dưới mọi hình thức mà không phải trả chi phí quyền tác giả, các quyền liên quan khác cho tác giả.

- Tác giả hoặc nhóm tác giả có quyền khiếu nại về kết quả Cuộc thi. Khiếu nại của tác giả hoặc nhóm tác giả (nếu có) gửi trực tiếp bằng văn bản về Ban Tổ chức để xem xét giải quyết.

- Các tác giả có nhu cầu đi tham quan thực tế tại cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam hoặc tại Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố đăng ký với Ban Tổ chức để bố trí đi thực tế.

Mọi thắc mắc xin liên hệ với Ban Tổ chức Cuộc thi qua Đoàn Thanh niên cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam để được hỗ trợ, giải đáp.

VII. THỜI GIAN NHẬN CA KHÚC DỰ THI

- Thời gian dự kiến phát động cuộc thi trong tháng 5 năm 2024;

- Thời gian đăng ký tham quan, nghiên cứu thực tế tại cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam hoặc tại Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố từ ngày phát động cuộc thi đến hết ngày 31 tháng 5 năm 2024.

- Thời gian nhận ca khúc từ ngày phát động cuộc thi đến hết ngày 15 tháng 8 năm 2024;

- Thời gian chấm điểm, chọn ca khúc trong tháng 08-09/2024;

- Tổ chức công diễn các ca khúc tiêu biểu và Lễ trao giải Cuộc thi trong Quý IV/2024.

Trên đây là Thê lệ Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước, chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam (16/02/1995-16/02/2025). Rất mong nhận được sự tham gia đông đảo, nhiệt tình của các nhạc sĩ, cán bộ, công chức, viên chức trong, ngoài Ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam và người dân để Cuộc thi thành công tốt đẹp/.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.....,ngày.....tháng..... năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

**Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội,
bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước,
chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam
(16/02/1995-16/02/2025)**

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội Việt Nam

Họ và tên người đăng ký:.....Giới tính:

Ngày, tháng, năm, sinh:.....

Địa chỉ:.....

Số CCCD: Ngày cấp: Nơi cấp:

E-mail.....

Điện thoại:.....

Mã số thuế cá nhân:.....

Tên ca khúc dự thi:.....

Tên tác giả (cá nhân hoặc nhóm tác giả):.....

(có ca khúc dự thi bằng bản giấy A4 và đĩa CD/USB kèm theo)

Sau khi nghiên cứu kỹ Thẻ lệ “**Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của Đảng và Nhà nước, chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam (16/02/1995-16/02/2025)**”, Tôi (chúng tôi) đăng ký dự thi và cam kết thực hiện đúng thẻ lệ Cuộc thi./.

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ và tên)